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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Centrum Informatyki Resortu Finanséw
ul. Samorzadowa 1

Radom

26-601

Polska

Osoba do kontaktéw: Anna Dobrzanska
Tel.: +48 483673626

E-mail: sekretariat.Cl@mf.gov.pl

Faks: +48 483673673

Kod NUTS: PL921

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://www.cirf.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy

Wspdblne zamodéwienie
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: panistwowa jednostka budzetowa

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalno$¢: ustugi infrastruktury teleinformatycznej dla scentralizowanych systeméw informatycznych
Resortu Finanséw

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Rozbudowa infrastruktury w Centrum Informatyki Resortu Finanséw. Czes¢ IV biblioteki tasmowe
Numer referencyjny: PN/13/17/VAD

Gtéwny kod CPV
30233160

Rodzaj zamoéwienia

Dostawy

Krétki opis:

1.Przedmiotem zaméwienia jest rozbudowa 2 szt. posiadanych przez Zamawiajgcego bibliotek taSmowych
HPalbo IBM obejmujaca:

1.1 dostawe wraz z roztadunkiem do miejsca wskazanego przez Zamawiajacego

a) 12 szt. napeddéw LTO-6 wraz z osprzetem (po 6 napeddéw LTO-6 dla kazdej z 2 szt. rozbudowywanych
bibliotek taSmowych),
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

b) 200 szt. taSm LTO-6 wraz z osprzetem (po 100 tasm LTO-6 dla kazdej z 2 szt. rozbudowywanych
bibliotektasmowych),

¢) 16 szt. tasm czyszczacych do napedéw LTO,

1.2 Prawo Opciji polegajace na:

1) dostawie wraz z roztadunkiem w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego nastepujacego Sprzetu:
a) 50 szt. tasm LTO-6

b) 40 szt. taSm czyszczacych do napeddéw LTO.

2) wykonanie Wdrozenia Sprzetu polegajacego na:

a) instalacji i konfiguracji dostarczonego Sprzetu okreslonego w ust. 1 pkt. 1.1

b)dostarczeniu projektu technicznego oraz dokumentacji powykonawczej

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 1 382 262.00 PLN

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL9

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Centrum Informatyki Resortu Finanséw: Radom, ul. Samorzgdowa 1.

Opis zamoéwienia:

1.Przedmiotem zaméwienia jest rozbudowa 2 szt. posiadanych przez Zamawiajacego bibliotek tasmowych HP
albo IBM obejmujaca:

1.1 dostawe wraz z roztadunkiem do miejsca wskazanego przez Zamawiajgcego (zamdwienie podstawowe):
a) 12 szt. napeddéw LTO-6 wraz z osprzetem (po 6 napeddéw LTO-6 dla kazdej z 2 szt. rozbudowywanych
bibliotek taSmowych),

b) 200 szt. tasm LTO-6 wraz z osprzetem (po 100 tasm LTO-6 dla kazdej z 2 szt. rozbudowywanych bibliotek
tasmowych),

c) 16 szt. tadSm czyszczgcych do napedéw LTO,

zwanych dalej ,Sprzetem” (zamoOwienie podstawowe). Szczegbtowy wykaz Sprzetu oraz minimalne wymagania
zostaty okreslone w Zatgcznik E do SIWZ;

1.2 Prawo Opciji na pisemne Zawiadomienie przekazane przez Zamawiajacego polegajace na:

1) dostawie wraz z roztadunkiem w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego nastepujgcego Sprzetu:

a) 50 szt. taSm LTO-6

b) 40 szt. taSm czyszczacych do napeddéw LTO.

2) wykonanie Wdrozenia Sprzetu polegajgcego na:

a) instalacji i konfiguraciji dostarczonego Sprzetu okre$lonego w ust. 1 pkt. 1.1 oraz integracji ze Srodowiskiem
Zamawiajgcego zgodnie z wymaganiami opisanymi w § 10 Umowy stanowigcej Zatgcznik C do SIWZ,

b) dostarczeniu projektu technicznego oraz dokumentacji powykonawczej zgodnie z wymaganiami opisanymi w
Zalgczniku nr 12 do Umowy stanowigcej Zatgcznik C do SIWZ,

2.Szczegotowy wykaz Sprzetu oraz minimalne wymagania zostaty okreslone w Zatgcznik E do SIWZ.
3.Szczegotowe wymagania, warunki, zakres i zasady realizacji przedmiotu zamodwienia zostat okreslone we
wzorze umowy stanowigcym Zatgcznik C do SIWZ.
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryterium jakosci - Nazwa: Termin dostawy Sprzetu w zakresie zamowienia podstawowego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Prawo Opciji polegajace na:

1) dostawie wraz z roztadunkiem w miejscu wskazanym przez Zamawiajagcego nastepujacego Sprzetu:
a) 50 szt. tasm LTO-6

b) 40 szt. tasm czyszczacych do napedow LTO.

2) wykonaniu Wdrozenia Sprzetu z zaméwienia podstawowego polegajacego na:

a) instalacji i konfiguracji dostarczonego Sprzetu dostarczanego w ramach zaméwienia podstawowego oraz
integraciji ze Srodowiskiem Zamawiajacego,

b) dostarczeniu projektu technicznego oraz dokumentacji powykonawcze;j.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2017/S 043-079086

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Zamoéwienie nr: PN/13/17/VAD
Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
19/12/2017

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy


http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:79086-2017:TEXT:PL:HTML

Decsoft S.A.

ul. Kolejowa 5/7

Warszawa

01-217

Polska

E-mail: decsot@decspft.com.pl

Kod NUTS: PL91

Adres internetowy:http://www.decsoft.com.pl/
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 1 400 000.00 PLN
Caltkowita konncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 700 182.26 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224584801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224584801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Skiadanie odwotan

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Urzad Zaméwien Publicznych
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
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VI.5)

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:

19/12/2017
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